— Teraz administracja tych dóbr podaje za pośrednictwem „Gońca Częstochowskiego” do wiadomości osób i biur pragnących ubiegać się o wybudowanie dwóch 3-piętrowych domów dochodowych, zajmujących 17 metrów, prostokątny placu 2536 kw. metrów i kubicznej objętości 43, 120 kub. metrów, na rzeczonych placach, ze ostatecznym terminem składania kosztorysów, planów i warunków budowy upływa 2/15 lutego 1912 roku.

Wszelkich informacji udziela administracja dóbr „Ostrowy”, poczta Kłobucka, gub. piotrkowska.

— Z częstochowskiego Towarzystwa gimnastycznego.

Zarząd Towarzystwa gimnastycznego w Częstochowie organizuje ćwiczenia gimnastyczne dla pań, oraz dla dzieci członków Towarzystwa w wieku od lat 6; wskutek czego prosi rodziców o przybycie do lokalu na ul.